
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和4年8月12日株式会社古来造園土木 6,094,0007,031,2005040091 舗装工事 町道市原西山線　舗装修繕工事5月10日(火) 令和　年　月　日

令和4年8月12日共栄建設株式会社 5,170,0005,975,2005040092 舗装工事 町道茂利翠橋線　舗装修繕工事5月10日(火) 令和4年5月13日

令和4年8月12日有限会社大量建設 3,025,0003,509,0005040093 舗装工事 町道曽我井森本線　舗装修繕工事5月10日(火) 令和4年5月13日

令和4年9月15日有限会社大量建設 5,808,0006,652,8005040096 土木一式工事 町道豊部50号線　道路改良工事5月10日(火) 令和4年5月13日

令和4年9月15日株式会社古来造園土木 8,217,0009,487,5005040097 土木一式工事 町道豊部線　区画線設置工事5月10日(火) 令和　年　月　日


